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Programmanr. 1 Dames, 100m wisselslag Senioren 2 en jonger
13-10-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Eline Hoekstra OEZA 1:12.93 200301280 1:13.64 456 1:13.64
2. Iris van 't Veer OEZA 1:15.66 200301254 1:16.28 411 1:16.28
3. Dido Toornend ZV Haerlem 1:16.99 200501718 1:16.39 409 1:16.39
4. Nynke Maarhuis DWT 1:20.10 200503640 1:17.22 396 1:17.22
5. Yanou van de Ven DWT 1:21.82 200206110 1:17.76 388 1:17.76
6. Anna Oelen Zwemvereniging Utrecht 1:20.13 200301468 1:20.07 355 1:20.07
7. Daphne Peters ZV Haerlem NT 200201056 1:22.73 322 1:22.73
8. Maia de Boer OEZA 1:22.07 200303862 1:24.20 305 1:24.20
9. Lucia van Leeuwen ZV Haerlem 1:28.55 200802016 1:27.23 275 1:27.23

10. Kim Middelkoop Zwemvereniging Utrecht 1:29.65 200304562 1:30.26 248 1:30.26
AFGEM Martina Lemanczyk Zwemvereniging Utrecht NT 200303984

Programmanr. 2 Jongens, 100m wisselslag Jeugd 2 en jonger
13-10-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Rick Offringa OEZA 1:08.02 200300979 1:07.84 416 1:07.84
2. Ben Kok de Zwemvereniging Utrecht 1:05.65 200200881 1:09.26 391 1:09.26
3. Marnix Rietveld ZV Haerlem 1:31.63 200700939 1:18.84 265 1:18.84
4. Jan van Dreumel ZV Haerlem 1:27.29 200600167 1:19.33 260 1:19.33
5. Tristan Veenings ZV Haerlem 1:47.33 200301567 1:21.58 239 1:21.58
6. Luuk Breukelen van Zwemvereniging Utrecht 1:22.87 200304689 1:24.58 215 1:24.58

DIS Asrin Kilinc DWT NT 200404643 1:18.84 1:18.84
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Jasper Camphuijnder OEZA 1:10.56 200502367
AFGEM Max Verheul Zwemvereniging Utrecht 1:22.41 200304485

Programmanr. 3 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
13-10-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Danae Kingma OEZA 58.38 200001740 1:01.22 615 28.97 1:01.22
2. Anne Groen OEZA 1:02.91 199505996 1:05.35 506 31.12 1:05.35
3. Yara wentink OEZA 1:03.47 200403334 1:05.69 498 31.75 1:05.69
4. Marcia Knepper Zwemvereniging Utrecht 1:05.68 200106252 1:07.71 455 30.81 1:07.71
5. Xena Gijzen ZV Haerlem 1:06.75 200200776 1:08.17 446 32.61 1:08.17
6. Shira de Haan OEZA 1:06.80 200001130 1:08.43 441 32.42 1:08.43
7. Ilse Zon van der Zwemvereniging Utrecht 1:06.87 200100770 1:09.93 413 33.38 1:09.93
8. Rawan Hussein DWT 1:14.70 200403844 1:15.14 333 35.47 1:15.14
9. Nienke Luijn van Zwemvereniging Utrecht 1:16.80 200105954 1:17.51 303 36.86 1:17.51

DIS Conny Veenings ZV Haerlem NT 197300980
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Vera Kalous DWT 1:04.68 200006610

Programmanr. 4 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
13-10-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Roel Gaal OEZA 54.61 200101173 54.58 635 26.14 54.58
2. Zyco van Esveld DWT 56.40 199903843 58.97 503 27.88 58.97
3. Koen Gaal OEZA 1:01.75 199901113 59.48 491 28.12 59.48
4. Stefan Tijms OEZA 59.56 199300863 1:00.35 470 28.50 1:00.35
5. Jory van der Gracht OEZA 59.14 198701097 1:00.60 464 28.46 1:00.60
6. Peter van de Bor DWT 59.57 198402897 1:02.25 428 28.66 1:02.25
7. Koen Goedkoop Zwemvereniging Utrecht 1:04.83 200104779 1:04.35 387 30.95 1:04.35
8. Berkay Akalin Zwemvereniging Utrecht 1:07.23 200304471 1:05.81 362 31.63 1:05.81
9. Daniël Overwijk Zwemvereniging Utrecht 1:05.47 200102081 1:08.17 326 31.58 1:08.17

10. Marnix Rietveld ZV Haerlem 1:06.76 200700939 1:12.09 276 34.46 1:12.09
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Programmanr. 41 50m vrije slag 6 - 8 jaar
13-10-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 5 Meisjes, 100m schoolslag Jeugd 2 en jonger
13-10-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Dido Toornend ZV Haerlem 1:24.51 200501718 1:24.73 438 40.17 1:24.73
2. Maud de Wildt OEZA 1:33.97 200501974 1:31.06 353 42.35 1:31.06
3. Puck Stassen ZV Haerlem 1:35.73 200801456 1:32.79 334 44.97 1:32.79
4. Eline van Assema OEZA 1:34.73 200503324 1:34.18 319 42.76 1:34.18
5. Britt Scholten OEZA 1:34.73 200401728 1:35.22 309 44.23 1:35.22
6. Marieke Bos OEZA 1:38.17 200601272 1:38.76 277 45.60 1:38.76
7. Amber Luijn van Zwemvereniging Utrecht 1:50.55 200504422 1:49.89 201 50.87 1:49.89

DIS Skye de Groot DWT 1:44.70 200504678
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Alexandra M. DWT 1:37.36 200504676

Programmanr. 6 Jongens, 100m schoolslag Junioren 4 en jonger
13-10-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Kalle Oortwijn OEZA 1:24.18 200501141 1:22.10 351 39.08 1:22.10
2. Tijmen Ellen Zwemvereniging Utrecht 1:26.34 200403959 1:25.50 311 39.51 1:25.50
3. Yaniv Kerdijk ZV Haerlem 1:31.62 200603439 1:29.06 275 41.46 1:29.06
4. Jan van Dreumel ZV Haerlem 1:30.51 200600167 1:29.53 271 43.76 1:29.53
5. Roman van Vliet DWT 1:42.82 200502871 1:31.84 251 41.46 1:31.84
6. Mica Blaauw OEZA 1:37.98 200502889 1:38.46 204 46.64 1:38.46
7. Cihan Türkücü DWT NT 200504273 1:50.70 143 49.66 1:50.70

AFGEM Stephan Overwijk Zwemvereniging Utrecht 1:50.83 200500319

Programmanr. 7 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4,5, Junioren 1
13-10-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lucia van Leeuwen ZV Haerlem 1:16.72 200802016 1:15.09 333 36.39 1:15.09
2. Marwa Bouyahia DWT 1:26.51 200801600 1:18.49 292 36.86 1:18.49
3. Meret Caspers DWT 1:26.73 200802826 1:25.45 226 41.51 1:25.45
4. Lana Damjanic ZV Haerlem 1:27.74 200803760 1:26.90 215 41.07 1:26.90
5. Suus Terluin OEZA NT 200903050 1:35.72 161 43.52 1:35.72
6. Jasmijn van Ederen OEZA 1:43.66 201000434 1:41.21 136 47.49 1:41.21
7. Fabienne Huntman Zwemvereniging Utrecht 1:43.79 200900930 1:41.82 134 46.69 1:41.82
8. Bodine Schut OEZA NT 200900412 1:44.31 124 48.07 1:44.31

NG.ZA Xara de Roode OEZA 1:50.00 200803750

Programmanr. 8 Jongens, 100m vrije slag Minioren 4,5,6
13-10-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Willem Weustink DWT 1:11.62 200800109 1:12.82 267 35.08 1:12.82
2. Suraj Baladurage DWT 1:16.73 200801291 1:15.17 243 35.22 1:15.17
3. Adam Ayari OEZA 1:41.69 200802797 1:26.51 159 39.86 1:26.51
4. Teije Bekke ter Zwemvereniging Utrecht 1:37.06 200901789 1:39.82 104 45.96 1:39.82
5. Lev Peskov ZV Haerlem NT 200901877 1:40.76 101 45.03 1:40.76
6. Merlijn Veenings ZV Haerlem NT 200901293 2:04.62 53 57.29 2:04.62
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Programmanr. 9 Meisjes, 100m rugslag Junioren
13-10-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lisa Schaefer OEZA 1:29.74 200604166 1:26.24 306 40.80 1:26.24
2. Puck Stassen ZV Haerlem 1:32.69 200801456 1:30.85 262 45.51 1:30.85
3. Fenna Bekke ter Zwemvereniging Utrecht 1:35.32 200701506 1:32.33 249 46.36 1:32.33
4. Lieve Adams ZV Haerlem NT 200604792 1:33.67 239 45.33 1:33.67
5. Merel Jansen DWT 1:36.62 200602000 1:34.16 235 45.73 1:34.16
6. Irem Ardicyaka OEZA 1:45.54 200604164 1:38.04 208 45.97 1:38.04
7. Zita Keja Zwemvereniging Utrecht 1:43.78 200702714 1:45.35 168 48.91 1:45.35
8. Sophie Beumers Zwemvereniging Utrecht 1:56.49 200603494 1:45.39 168 50.40 1:45.39
9. Iskra Ihtijarevic DWT 1:49.25 200600770 1:47.67 157 52.92 1:47.67

DIS Natascha Weezepoel OEZA NT 200704168
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 10 Jongens, 100m rugslag Junioren 2 en jonger
13-10-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Yaniv Kerdijk ZV Haerlem 1:29.66 200603439 1:20.96 264 38.95 1:20.96
2. Cruz de Groot DWT 1:25.49 200801077 1:23.93 237 41.52 1:23.93
3. Xam Blaauw OEZA 1:30.07 200700113 1:32.40 178 46.43 1:32.40
4. Viggo Meijer OEZA 1:44.73 200603297 1:34.07 168 46.16 1:34.07
5. Wout Ellen Zwemvereniging Utrecht 1:48.82 200702147 1:43.36 127 49.29 1:43.36
6. Bruno Verheul Zwemvereniging Utrecht 1:58.35 200702221 2:00.51 80 56.24 2:00.51

NG.ZA Beau van Tilburg OEZA 1:36.43 200702505

Programmanr. 11 Dames, 100m vrije slag Senioren 2 en jonger
13-10-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Eline Hoekstra OEZA 1:02.88 200301280 1:03.34 556 32.95 1:03.34
2. Iris van 't Veer OEZA 1:05.39 200301254 1:05.97 492 31.67 1:05.97
3. Nynke Maarhuis DWT 1:07.25 200503640 1:07.79 453 32.56 1:07.79
4. Yanou van de Ven DWT 1:08.69 200206110 1:08.56 438 32.78 1:08.56
5. Daphne Peters ZV Haerlem 1:07.62 200201056 1:10.08 410 33.69 1:10.08
6. Maia de Boer OEZA 1:12.10 200303862 1:11.10 393 34.21 1:11.10
7. Dido Toornend ZV Haerlem 1:11.75 200501718 1:11.81 381 35.06 1:11.81
8. Kim Middelkoop Zwemvereniging Utrecht 1:18.40 200304562 1:18.79 289 37.21 1:18.79

AFGEM Martina Lemanczyk Zwemvereniging Utrecht 1:28.78 200303984

Programmanr. 12 Jongens, 100m vrije slag Jeugd 2 en jonger
13-10-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Rick Offringa OEZA 59.29 200300979 59.12 500 27.93 59.12
2. Luuk Breukelen van Zwemvereniging Utrecht 1:13.36 200304689 1:12.67 269 34.80 1:12.67
3. Tristan Veenings ZV Haerlem 1:19.83 200301567 1:12.84 267 35.49 1:12.84

DIS Asrin Kilinc DWT 1:17.18 200404643 34.28
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Jasper Camphuijnder OEZA 59.88 200502367
AFGEM Max Verheul Zwemvereniging Utrecht 1:07.90 200304485
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Programmanr. 13 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
13-10-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Danae Kingma OEZA 1:09.42 200001740 1:11.08 480 32.28 1:11.08
2. Yara wentink OEZA 1:14.24 200403334 1:15.09 407 34.64 1:15.09
3. Shira de Haan OEZA 1:14.89 200001130 1:21.07 323 35.81 1:21.07
4. Xena Gijzen ZV Haerlem 1:16.30 200200776 1:22.74 304 37.26 1:22.74

DIS Rawan Hussein DWT 1:32.90 200403844
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

AFGEM Vera Kalous DWT 1:08.18 200006610

Programmanr. 14 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
13-10-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Roel Gaal OEZA 1:10.10 200101173 1:07.53 402 31.55 1:07.53
Fj2

Jory van der Gracht OEZA 1:05.39 198701097 1:07.53 402 31.16 1:07.53
FJ1

3. Berkay Akalin Zwemvereniging Utrecht 1:13.60 200304471 1:10.46 353 31.82 1:10.46
4. Zyco van Esveld DWT 1:10.16 199903843 1:12.28 327 33.75 1:12.28
5. Stefan Tijms OEZA NT 199300863 1:15.40 288 33.38 1:15.40
6. Marnix Rietveld ZV Haerlem 1:21.49 200700939 1:28.21 180 38.75 1:28.21
7. Tristan Veenings ZV Haerlem 1:52.19 200301567 1:33.74 150 41.56 1:33.74

Programmanr. 141 50m schoolslag 6 - 8 jaar
13-10-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 15 Meisjes, 100m vrije slag Jeugd 2 en jonger
13-10-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Maud de Wildt OEZA 1:11.62 200501974 1:11.23 391 34.10 1:11.23
2. Britt Scholten OEZA 1:08.56 200401728 1:12.27 374 35.08 1:12.27
3. Eline van Assema OEZA 1:14.26 200503324 1:15.95 322 35.58 1:15.95
4. Puck Stassen ZV Haerlem 1:18.12 200801456 1:17.49 303 38.04 1:17.49
5. Skye de Groot DWT 1:18.94 200504678 1:20.37 272 39.48 1:20.37
6. Amber Luijn van Zwemvereniging Utrecht 1:18.88 200504422 1:23.60 242 41.36 1:23.60

AFGEM Alexandra M. DWT 1:23.59 200504676

Programmanr. 16 Jongens, 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
13-10-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Kalle Oortwijn OEZA 1:03.62 200501141 1:03.82 397 30.54 1:03.82
2. Yaniv Kerdijk ZV Haerlem 1:09.08 200603439 1:07.37 338 31.46 1:07.37
3. Mica Blaauw OEZA 1:09.10 200502889 1:08.77 317 33.36 1:08.77
4. Ennio Keja Zwemvereniging Utrecht 1:10.47 200403071 1:09.11 313 32.85 1:09.11
5. Roman van Vliet DWT 1:12.98 200502871 1:09.80 304 32.80 1:09.80
6. Cihan Türkücü DWT NT 200504273 1:33.03 128 42.12 1:33.03

AFGEM Stephan Overwijk Zwemvereniging Utrecht 1:31.09 200500319
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Programmanr. 17 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4,5, Junioren 1
13-10-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Meret Caspers DWT 1:37.43 200802826 1:36.90 293 47.10 1:36.90
2. Marwa Bouyahia DWT 1:47.26 200801600 1:37.49 288 45.74 1:37.49
3. Lucia van Leeuwen ZV Haerlem 1:37.75 200802016 1:42.10 250 48.54 1:42.10
4. Lana Damjanic ZV Haerlem NT 200803760 1:46.33 222 49.19 1:46.33
5. Suus Terluin OEZA 2:05.19 200903050 2:03.07 143 58.84 2:03.07
6. Jasmijn van Ederen OEZA 2:02.99 201000434 2:03.47 142 57.82 2:03.47

Fj1

Fabienne Huntman Zwemvereniging Utrecht 2:06.79 200900930 2:03.47 142 58.51 2:03.47
Fj2

8. Bodine Schut OEZA 2:08.52 200900412 2:06.64 131 59.74 2:06.64
NG.ZA Xara de Roode OEZA 2:09.62 200803750

Programmanr. 18 Jongens, 100m schoolslag Minioren 4,5,6
13-10-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Willem Weustink DWT 1:31.65 200800109 1:36.00 220 45.70 1:36.00
2. Suraj Baladurage DWT 1:37.83 200801291 1:40.59 191 46.62 1:40.59
3. Adam Ayari OEZA 1:46.22 200802797 1:44.31 171 49.09 1:44.31
4. Lev Peskov ZV Haerlem NT 200901877 2:06.71 96 1:00.83 2:06.71
5. Teije Bekke ter Zwemvereniging Utrecht 2:01.79 200901789 2:09.01 90 1:02.21 2:09.01
6. Merlijn Veenings ZV Haerlem NT 200901293 2:35.41 52 1:11.53 2:35.41

Programmanr. 19 Meisjes, 100m vrije slag Junioren
13-10-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Marieke Bos OEZA 1:12.83 200601272 1:13.15 361 35.31 1:13.15
2. Lisa Schaefer OEZA 1:22.97 200604166 1:20.92 266 38.19 1:20.92
3. Irem Ardicyaka OEZA 1:25.83 200604164 1:22.37 253 40.50 1:22.37
4. Merel Jansen DWT 1:16.36 200602000 1:22.88 248 39.96 1:22.88
5. Fenna Bekke ter Zwemvereniging Utrecht 1:25.03 200701506 1:23.69 241 40.42 1:23.69
6. Lieve Adams ZV Haerlem NT 200604792 1:24.60 233 39.75 1:24.60
7. Sophie Beumers Zwemvereniging Utrecht 1:27.13 200603494 1:28.77 202 42.41 1:28.77
8. Zita Keja Zwemvereniging Utrecht 1:26.52 200702714 1:33.84 171 45.79 1:33.84
9. Iskra Ihtijarevic DWT 1:31.02 200600770 1:37.38 153 46.56 1:37.38

10. Natascha Weezepoel OEZA 1:49.87 200704168 1:38.09 150 45.26 1:38.09

Programmanr. 20 Jongens, 100m vrije slag Junioren 2 en jonger
13-10-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jan van Dreumel ZV Haerlem 1:09.40 200600167 1:07.94 329 33.96 1:07.94
2. Cruz de Groot DWT 1:18.20 200801077 1:16.68 229 37.13 1:16.68
3. Xam Blaauw OEZA 1:20.44 200700113 1:21.93 188 39.45 1:21.93
4. Viggo Meijer OEZA 1:23.96 200603297 1:26.56 159 41.53 1:26.56
5. Wout Ellen Zwemvereniging Utrecht 1:35.45 200702147 1:31.48 135 44.51 1:31.48
6. Bruno Verheul Zwemvereniging Utrecht 1:39.83 200702221 1:38.51 108 48.47 1:38.51

NG.ZA Beau van Tilburg OEZA 1:36.22 200702505
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Programmanr. 21 Gemengd, 10x10x50 vrij 11 jaar en ouder
13-10-2019 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. OEZA 1 OEZA 4:40.69 50:44.74
Yara wentink 04 30.77 Rick Offringa 03
Stefan Haack 82 Anne Groen 95
Iris van 't Veer 03 Roel Gaal 01
Koen Gaal 99 Danae Kingma 00
Eline Hoekstra 03 Stefan Tijms 93

2. Zwemvereniging Utrec 1 Zwemvereniging Utrecht 56:25.98 54:48.92
Daniël Overwijk 01 30.72 Anna Oelen 03
Ilse Zon van der 01 Berkay Akalin 03
Tijmen Ellen 04 Kim Middelkoop 03
Nienke Luijn van 01 Ben Kok de 02
Ennio Keja 04 Marcia Knepper 01

3. OEZA 2 OEZA 5:19.60 55:19.99
Shira de Haan 00 31.75 Kalle Oortwijn 05
Mica Blaauw 05 Britt Scholten 04
Eline van Assema 05 Xam Blaauw 07
Pascal Palmboom 89 Maud de Wildt 05
Maia de Boer 03 Jory van der Gracht 87

4. DWT 1 DWT 58:00.00 56:57.50
Yanou van de Ven 02 31.97 Willem Weustink 08
Suraj Baladurage 08 Merel Jansen 06
Nynke Maarhuis 05 Zyco van Esveld 99
Roman van Vliet 05 Rawan Hussein 04
Skye de Groot 05 Peter van de Bor 84

5. ZV Haerlem 1 ZV Haerlem NT 58:51.33
Lucia van Leeuwen 08 35.44 Yaniv Kerdijk 06
Marnix Rietveld 07 Puck Stassen 08
Lana Damjanic 08 Xena Gijzen 02
Tristan Veenings 03 Dido Toornend 05
Daphne Peters 02 Jan van Dreumel 06


